令和 4 年 11 月 15 日

事 業 者 各 位

公益社団法人建設荷役車両安全技術協会

奈良県支部

標章等頒布の送付での取扱いについて

平素は当支部の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、特定自主検査及び、定期自主検査等の標章、記録表冊子、書籍等頒布品

については郵送及び宅配便での取扱いもしておりますが、新年度令和 5 年 4 月

より一部取扱い方法について変更しますので、ご案内申しあげます。

記

1.標章等購入申込書は原本を郵送してください。（これまで通り、来所による

頒布もしています。その場合、申込書一式はご持参ください。）申込書の

FAX での取扱いは原則中止とさせていただきますので、原本を提出願い

ます。

社印・代表者印の押印もれは受付出来ませんので、お忘れのないように

お願いします。

2.お申込数量等内容の確認後、頒布品は請求書と共に送付します。

お申込の内容（重量、大きさ）により、簡易書留または宅配便で送らせ

ていただいております。届きましたら代金をお振込み下さい。振込手数

料のご負担もお願い致します。

送料は実費代金相当額を請求させていただいております。今後宅配便の

値上げ等あれば、価格を改定することがあります。

※購入申込書は建荷協ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ、よりダウンロード可能です。

・事業内様式 2-1 2-2 2-3

・検査業者用は様式 1-1 1-2 です。申込用紙のご依頼がありまし.たら、

FAX などで送付もします。ご連絡ください。

・事業内検査については、標章等購入申込書に検査資格者一覧表、特定自主

検査のできる資格証の写し、合格証書の写しをご用意ください。保有機械

の一覧表には購入する標章を貼る機械がわかるように記載してください。

建機付属クレーン部分の標章購入には、定期自主検査者に対する安全教

育の修了証の写しが必要です。

 ・記録表、書籍等の申込書がある場合は別途申込書を添付してください。

・検査業者本年初回の場合のみ標章等購入申込書原本に検査業者登録証の

写し、資格者一覧表を添付してください。本年追加分については標章等

購入申込書の原本が必要となりますのでご用意ください。

お問い合わせは（公社）建荷協奈良県支部までご連絡ください。

TEL:0742-93-5181

以上